

鏡

1. 業務名

業務名	令和3年度安芸バイパス寺分地区外利水調査業務
履行場所	広島県広島市安芸区上瀬野町地内

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 3年10月	7) 施工県	広島県
2) 事務所名	広島国道事務所 工務課	8) 地 区	全地区
3) 業務番号	20210816172212	9) 河川・路線	
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	10) 設計年月	令和 3年 8月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	359 日間 自 令和 3年10月 7日 (当初) 至 令和 4年 9月30日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 3年10月
		13) 歩掛適用年月	令和 3年10月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	業務内容		

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名
---------	------	---------	--------

設計内訳書

業務名	令和3年度安芸バイパス寺分地区外利水調査業務				業 種 項 目	地質調査 一般調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
一般調査		式	1		8,021,741			
直接調査費		式	1		7,853,673			
利水調査		式	1		7,520,073			
自記水位計観測	観測機器保守点検	回	60	11,340	680,400			単 1 号
定期水位観測		回	240	11,280	2,707,200			単 2 号
揚水量調査		回	42	18,900	793,800			単 3 号
沢・水路流量観測	ノッチ設置（水路幅1m未満）	回	60	15,410	924,600			単 4 号
沢・水路流量観測	ノッチ撤去（水路幅1m未満）	回	60	7,707	462,420			単 5 号

設計内訳書

業務名	令和3年度安芸バイパス寺分地区外利水調査業務				業 種 項 目	地質調査 一般調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
沢・水路流量観測	ノッチ法観測（水路幅1m未満）	回	60	11,340	680,400			単 6 号
沢・水路流量観測	ノッチ設置（水路幅1m以上2m未満）	回	2	23,120	46,240			単 7 号
沢・水路流量観測	ノッチ撤去（水路幅1m以上2m未満）	回	2	7,707	15,414			単 8 号
沢・水路流量観測	ノッチ法観測（水路幅1m以上2m未満）	回	2	11,340	22,680			単 9 号
沢・水路流量観測	容器法観測	回	12	7,560	90,720			単 10 号
現地水質試験		回	481	2,279	1,096,199			単 11 号
打合せ		式	1		192,600			
打合せ		式	1		192,600			内 1 号

設計内訳書

業務名	令和3年度安芸バイパス寺分地区外利水調査業務				業 種 項 目	地質調査 一般調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電子成果品作成費		式	1		141,000			
電子成果品作成費		式	1		141,000			内 2 号
間接調査費		式	1		168,068			
旅費交通費		式	1		168,068			
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		168,068			内 3 号
直接調査費＋間接調査費		式	1		8,021,741			
間接費		式	1		3,788,259			
諸経費		式	1		3,788,259			内 4 号

設計内訳書

業務名	令和3年度安芸バイパス寺分地区外利水調査業務				業 種 項 目	地質調査 一般調査業務費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
一般調査業務費		式	1		11,810,000			
消費税相当額		式	1		1,181,000			
地質調査業務費		式	1		12,991,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 10
歩掛適用年月	2021. 10
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		192, 600	内 5 号
計						192, 600	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 10
歩掛適用年月	2021. 10
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接調査費		式	1		7, 712, 673	
	電子成果品作成費		式	1		141, 000	4. 7×調査費(千円)÷0. 38 (千円未満切り捨て)
計						141, 000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 10
歩掛適用年月	2021. 10
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接調査費		式	1		7, 853, 673	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		168, 068	直接調査費×0. 0214
計						168, 068	

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 4 号	諸経費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	諸経費対象額		式	1		8, 021, 741	
	諸経费率		%	47. 3			
諸経費			式	1		3, 794, 283	諸経費対象額×諸経费率
調整額						-6, 024	
計						3, 788, 259	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 1 号	自記水位計観測	観測機器保守点検	単位	回	数量	1	単価	11,340
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	観測機器保守点検		回	1	11,340	11,340	単 12 号	
計						11,340		
単価						11,340	円／回	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 2 号	定期水位観測		単位	回	数量	1	単価	11,280
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	定期水位観測		回	1	11,280	11,280	単 13 号	
計						11,280		
単価						11,280	円／回	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 3 号	揚水量調査		単位	回	数量	1	単価	18,900
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	揚水量調査（30分連続揚水）		回	1	18,900	18,900	単 14 号	
計						18,900		
単価						18,900	円／回	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 4 号	沢・水路流量観測	ノッチ設置（水路幅1m未満）	単位	回	数量	1	単価	15,410
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ノッチ設置(水路幅1m未満)		回	1	15,410	15,410	単 15 号	
計						15,410		
単価						15,410	円／回	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 5 号	沢・水路流量観測	ノッチ撤去（水路幅1m未満）	単位	回	数量	1	単価	7,707
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ノッチ撤去(水路幅1m未満)		回	1	7,707	7,707	単 16 号	
計						7,707		
単価						7,707	円／回	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 6 号	沢・水路流量観測	ノッチ法観測（水路幅1m未満）	単位	回	数量	1	単価	11,340
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	流量観測		回	1	11,340	11,340	単 17 号	
計						11,340		
単価						11,340	円／回	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 7 号	沢・水路流量観測	ノッチ設置（水路幅1m以上2m未満）	単位	回	数量	1	単価	23, 120
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ノッチ設置（水路1m以上2m未満）		回	1	23, 120	23, 120	単 18 号	
計						23, 120		
単価						23, 120	円／回	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 8 号	沢・水路流量観測	ノッチ撤去（水路幅1m以上2m未満）	単位	回	数量	1	単価	7, 707
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ノッチ撤去（水路幅1m以上2m未満）		回	1	7, 707	7, 707	単 19 号	
計						7, 707		
単価						7, 707	円／回	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 9 号	沢・水路流量観測	ノッチ法観測（水路幅1m以上2m未満）	単位	回	数量	1	単価	11,340
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ノッチ法観測（水路幅1m以上2m未満）		回	1	11,340	11,340	単 20 号	
計						11,340		
単価						11,340	円／回	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 10 号	沢・水路流量観測	容器法観測	単位	回	数量	1	単価	7,560
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	容器法観測		回	1	7,560	7,560	単 21 号	
計						7,560		
単価						7,560	円／回	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 11 号	現地水質試験		単位	回	数量	1	単価	2, 279
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	簡易水質試験		回	1	2, 279	2, 279	単 22 号	
計						2, 279		
単価						2, 279	円／回	